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در آخرین روز نقل و انتقالات تابســتانی بــود که پی یر امریک 
اوبامیانگ با ترک بارسا راهی چلسی شد. توماس توخل، سرمربی 
وقت چلســی، نقش مهمی در این انتقال داشــت ولی او دو روز 
پیش از ســمت خود برکنار شد تا اوبامیانگ بزرگترین حامی خود 
در چلســی را از دست بدهد. ســتاره گابنی در اولین مصاحبه خود 
پس از پیوســتن به چلسی گفته بود:» روزهای خوبی با توخل در 
دورتموند داشتم و واقعا دوست داشتم دوباره زیر نظر او کار کنم.«

اوبامیانگ تنها 59 دقیقه برای توخل در چلسی بازی کرد و حالا 
گراهام پاتر، مربی جدید چلســی شده است. رسانه های انگلیسی 
از ناراحتی شــدید اوبامیانگ به خاطر اخراج توخل خبر داده اند اما 
تلگراف ادعا کرد که تاد بولی، مالک چلسی، با اوبامیانگ صحبت 
کرده و به او اطمینان داده اســت کــه جایگاهش در تیم با مربی 

جدید تغییر نخواهد کرد.
بولی شــخصا با اوبامیانگ تماس گرفته و گفته است که پاتر به 

او اعتقاد کامل دارد و اخراج توخل باعث نخواهد شــد تا جایگاه او 
در ترکیب ثابت تیم با مشکل مواجه شود. اوبامیانگ خاطره تلخی 
از کار با میکل آرتتا در آرســنال دارد و به همین دلیل در انتقالات 
زمستانی سال قبل به بارسا رفت. حالا بیم این وجود دارد که او با 
پاتر هم دچار مشکل شود. اوبامیانگ اطمینان داشت که با توخل 
روزهای خوبی پیش رو خواهد داشت و حالا باید دید با پاتر شرایط 

برای او چگونه پیش خواهد رفت.

تماس مالک چلسی با اوبامیانگ؛ نگران هیچ چیز نباش

ورزشی

اخراج مهدی طارمی در دیدار برابر اتلتیکو مادرید همچنان یکی 
از ســوژه های رسانه های پرتغالی اســت. مهاجم ایرانی به دلیل 
شبیه ســازی برای گرفتن خطای پنالتی، با کارت قرمز شــیمون 
مارســینیاک از زمین بازی اخراج شد و در نهایت، پورتو با نتیجه 

2 بر یک برابر میزبان خود تن به شکست داد.
روزنامه آبولا در شــماره خود یک بار دیگــر به موضوع اخراج 
طارمی پرداخته و نوشته است که سرمربی پورتو، تمایلی به کنار 
گذاشــتن این بازیکن از ترکیب تیم، برای بازی های آینده ندارد. 
آبولا با تیتر »سرجیو کونسیســائو اجازه نمی دهد طارمی سقوط 
کند«، نوشته است: تکنسین اخراج را دوست نداشت، اما همچنان 
به ایرانی اعتماد دارد. او بازیکنی تاثیرگذار است و جایگاه خود را 
در دیدار با چاوز حفظ خواهد کرد. در این گزارش یک صفحه ای 

درباره مهاجم ایرانی اژدهایان آمده است:
پورتو در بازی برابر اتلتیکو، فاز مطمئنی را در بخش هجومی در 
پیش گرفته بود و با ایجاد موقعیت های گلزنی، چندین بار دروازه 
اوبــاک را تهدید کرد. اما اخراج طارمی در دقیقه 81 در نهایت 

به این تیم ضربه سنگینی وارد کرد.
ایــن بازیکن ایرانی قباً پس از برخورد بــا خیمنز، یک کارت 
زرد دریافــت کرده بود که در آن زمان حتــی از بازیکن اتلتیکو 
نیز عذرخواهی کرد. اما شبیه سازی او برای کسب خطای پنالتی، 
در یک دوئل درون محوطه جریمه با ویتسل بلژیکی، باعث شد 

تا او از زمین مســابقه اخراج شود. 9 دقیقه مانده به پایان بازی، 
تعداد اژدهایان به 10 نفر کاهش یافت. طارمی پای راست خود را 
رها کرد و به دنبال تماس با حریف بود اما داور بافاصله متوجه 
شــد که مهاجم، سقوط را شبیه ســازی کرده و او را با کارت زرد 
دوم تنبیــه کرد. در پایان بــازی، په په در نهایت اعتراف کرد که 
اخراج هم تیمی اش در دقایق پایانی، روی پیشــرفت بازی تاثیر 
داشــته است. تمامی گل های این مسابقه در وقت های تلف شده 
به ثمر رســیدند، که یکی از آن ها بعــد از اتمام وقت های اضافه 
تعیین شده توسط داور بود و انتقادات زیادی را از سوی بازیکنان 
و کادرفنی تیم پورتو به همراه داشت.درســت اســت که سرجیو 
کونسیســائو بابت کارت قرمز طارمی با روش ســاده لوحانه ای 
که این فوتبالیســت قصد داشــت خطای پنالتی بگیرد خوشش 
نیامــد، اما مربی اجازه نمی دهد مهاجمش ســقوط کند. نه تنها 
به دلیل تاثیر شــدیدی که او در خط حمله تیم دارد، بلکه به این 
دلیل که کونسیسائو درک می کند که این نوع شرایط، بخشی از 
فوتبال است. او همیشــه برای گرفتن بهترین تصمیمات، اغلب 
در زمینه های احساســی ســخت، مهارت دارد. پیامد فوری این 
اخــراج، غیبت طارمــی در بازی دور دوم مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانان اروپــا خواهد بود. از زمان پیوســتن به پورتو، طارمی 
چهار بار کارت قرمز دریافت کرده اســت. سه شنبه هفته آینده، 
اســتادیوم دراگائو میزبان بروژ است اما قبل از آن، آبی و سفیدها 

دیدار مهمی از مسابقات لیگ برتر پرتغال و در خانه، مقابل چاوز 
دارند. طارمی نقش همیشــگی خود را در خط حمله حفظ خواهد 
کرد. ســرجیو کونسیسائو بهتر از هرکسی می داند که یک ایرانی 
چه چیزی می تواند ارائه دهد و تأثیر او چیزی نیست که بتوان از 
آن چشم پوشی کرد. طارمی نه تنها در پورتو بلکه در گذشته و در 
زمان حضور در باشگاه هایی مانند ایرانجوان، پرسپولیس، الغرافه 

و ریو آوه، رکورد شــخصی گلزنی فوق العاده ای دارد. اما ســابقه 
انضباطی، دوران حرفه ای این مهاجــم ایرانی را نیز تحت تاثیر 

قرار داده است. به خصوص از لحظه ای که او به اژدها پیوست.
بــا کارت قرمزی که در بازی مقابل اتلتیکو مادرید از جیب داور 
خارج شــد، طارمی از اوریبه )سه کارت قرمز( سبقت گرفت و به 
بازیکنی تبدیل شــد که بیشترین دفعات اخراج را در این باشگاه 

تجربه کرده است.
او 2 بار در فصــل اول حضور در پورتو یک مرتبه نیز در فصل 
گذشــته و آخرین بار هم در متروپولیتانو از زمین بازی اخراج شد. 
اتفاقــا او در زمان حضور در ریــو آوه نیز یک کارت قرمز از داور 
مســابقه دریافت کرده بود. از نظر گلزنی نیز او بی نظیر اســت: 

طارمی امسال در هفت بازی، پنج گل زده است.

 تصمیم مهم کونسیسائو 
پس از اخراج طارمی

امســال  تابســتان  طول  در 
ناپولی تاش زیــادی کرد تا 
کیلور ناواس را از پی اس جی به 
خدمت بگیرد اما این تاش ها 
به ثمر ننشست تا او در پاریس 
حال  در  ناواس،  ماندگار شود. 
حاضــر، ذخیــره دوناروما در 
این  از  و  است  پاری سن ژرمن 

شرایط ناراضی است.
تنها امید ناواس این بود که بر اســاس شایعات، ناپولی منتظر 
بوده اســت تا در ماه ژانویه او را به خدمت بگیرد. اما رسانه های 
فرانســوی می گویند خبر بدی به ناواس رســید و او متوجه شد 
کــه ناپولی دیگر تمایلی برای این انتقال ندارد و در ماه ژانویه با 

پی اس جی مذاکره نخواهد کرد.
فصل گذشته در پاریس، مائوریسیو پوچتینو به صورت چرخشی 
از نــاواس و دوناروما در درون دروازه تیمش اســتفاده می کرد 
اما کریســتوف گالتیه زمانی که روی نیمکت پی اس جی نشست 
خیلی سریع تصمیم گرفت که دوناروما دروازه بان اول او خواهد 
بــود و ناواس باید به ذخیره بودن عــادت کند. به همین علت، 
دروازه بان کاستاریکایی امسال تمایل زیادی داشت تا به ناپولی 

ملحق شود.
امیدهای نــاواس اما در ماه های اخیر رنــگ باخت چراکه دو 
باشگاه نتوانســتند در مذاکرات برای انتقال او به نتیجه برسند. 
گفته می شود مشکل اصلی دســتمزد بالای ناواس بوده است. 
درحالی که ناواس امیدوار بود شایعات روزهای اخیر درست باشد 
و ناپولــی در ماه ژانویه به ســراغش بیاید اما صحبت های اخیر 

مدیر ورزشی ناپولی امیدهای او را بر باد داد.
کریســتیانو گیونتولی، مدیر ورزشــی ناپولی، در یک مصاحبه 
درباره شــایعات مربوط به ناواس گفت:«نه، مــا در ماه ژانویه 
دوبــاره تاش نخواهیم کرد. ما بــه دروازه بان مان مرت اعتماد 

داریم و از اینکه او در ناپولی ماندگار شده خوشحالیم«.

بایرن مونیخ که ســه بازی نخســت 
خود در بوندســلیگا را پیروز شده بود، 
در دو هفتــه اخیر برابــر حریفان خود 
متوقف شده است. ابتدا بروسیا مونشن 
گادباخ بود که بایرن را متوقف کرد و 
سپس یونیون برلین در خانه خود یک 

امتیاز از مونیخی ها گرفت. بایرن پس از این دو تســاوی، در اولین بازی خود از 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان، در زمین اینتر با دو گل پیروز شــد تا با روحیه ای 
خوب به بازی امروز برابر اشتوتگارت برسد. بایرن در رده سوم بوندسلیگا قرار دارد 
و امروز میزبان اســت. یولیان ناگلزمان، مربی بایرن، در نشست خبری این بازی 
گفت:» پس از دو تساوی متوالی در بوندسلیگا، حالا با یک چالش جدی مواجهیم 
و الان در جایگاهی نیستیم که انتظارش را داشتیم. کینگزلی کومان در تمرینات 

مصدوم شده و شرایط خوبی ندارد. 
امیدوارم مشکلش جدی نباشد. اما جاشــوا کیمیش مشکلی ندارد و مصدومیت 
چشــم او در بازی برابر اینتر بهبود پیدا کرده است. او خیلی خوب تمرین کرده و 
آماده بازی امروز اســت.« ناگلزمان ادامه داد:» لئون گورتزکا امروز کنار کیمیش 
بازی خواهد کرد و مارســل سابیتزر هم در ترکیب خواهد بود. در بازی های اخیر 
از عملکــرد او در کارهای دفاعی رضایت کامل دارم. رایان گراونبرخ را هم داریم 

و از شرایط او هم راضی هستم.«
بازی سه شنبه برابر بارسا و استفاده از سیستم چرخشی:» قطعا امروز تغییراتی در 
ترکیب خواهیم داشت و چند بازیکن استراحت خواهند کرد. تقریبا بیشتر بازیکنانم 
ســرحال و آماده هستند. تیم روحیه خوبی دارد و به خاطر فاصله اندک تا بازی با 
بارسلونا)سه شنبه(، باید از سیستم چرخشی استفاده کنم. بازی برابر بارسا اهمیت 

بالایی دارد و باید در بهترین شرایط به این مسابقه برسیم.«

خبر بد برای ناواس؛ ذخیره 
دوناروما بودن ادامه دارد

 ناگلزمان: باید در بهترین 
شرایط به بارسا برسیم

منچســتریونایتد ، لیــگ اروپا را در 
خانــه اش اولدترافورد بــا دیدار مقابل 
رئال سوســیداد آغاز کرد و با دریافت 
یک گل بــا پنالتــی ای بحث برانگیز 
تابســتان  امســال  خورد.  شکســت 
کریســتیانو رونالدو که تاشش برای 
جدایــی از شــیاطین ســرخ، یکی از 
مهم ترین اخبار نقــل و انتقالات بود؛ 
در این بــازی برای اولین بار در فصل 

جدید، 90 دقیقه در میدان حضور داشــت ولی نتوانســت مانع از شکست یونایتد 
در اروپا شــود.روزنامه بیلد در گزارشی با اشــاره به حضور فیکس رونالدو در این 
بازی کنایه ای تند به ســتاره پرتغالی زد و نوشت:« کسی که می خواست هر طور 
شده در لیگ قهرمانان بازی کند در لیگ اروپا هم تحقیر شد!« روزنامه آلمانی در 
این گزارش نوشــت:« کریستیانو رونالدو امسال تابستان همه تاشش را کرد که 
در لیگ قهرمانان بازی کند ولی منچســتریونایتد او را می خواست و اجازه جدایی 
به ابرســتاره پرتغالی نداد. او حالا مجبور است در لیگ کوچک تر اروپا بازی کند. 
رونالدو در اولین بازی خود در این لیگ، بعد از بیست سال، تحقیر شد و در مقابل 
سوســیداد شکســت 1-0 را پذیرفت. آن هم در مقابل تیمی که فصل گذشته در 
لالیگا مقامی بهتر از ششــمی به دست نیاورد و در حال حاضر در رتبه نهم جدول 
این لیگ ایســتاده است.در دقیقه 59 توپ به دست لیساندرو مارتینز، خرید جدید 
آرژانتینی یونایتد، برخورد کرد و در یک صحنه مشــکوک داور حکم به پنالتی داد 
تا بریس مندز، سوســیداد را پیش بیندازد. بازی در نهایت با همین نتیجه به پایان 
رسید. شیاطین سرخ که در لیگ برتر چهار پیروزی پیاپی را تجربه کرده بودند، در 
اولین قدم خود در اروپا با شکست مواجه شدند. اریک تن هاخ، در بازی شش تغییر 
در ترکیب فیکس تیمش داشــت و عاوه بر استفاده فیکس از کریستیانو رونالدو 
و نگه داشــتن او در زمین برای 90 دقیقه، کاســمیرو خرید جدید باشگاه از رئال 
مادرید را هم به میدان فرســتاد. اما بیایید ببینیم کریستیانو در این بازی چه کرد؟ 
در دقیقه 36، ستاره پرتغالی، یک ضربه سر به سمت دروازه حریف شلیک کرد که 
فایده ای برای یونایتد نداشت چراکه او به درستی در آفساید قرار داشت. به غیر از 
این صحنه در کل مسابقه عما حرکت مفیدی از کریستیانو مشاهده نشد تا فاتح 

پنج دوره لیگ قهرمانان شبی ناکام در لیگ اروپا داشته باشد.

 پنالتی مشکوک علیه 
شادکامی رونالدو

روبرت لواندوفســکی چهارشنبه 
اولین هت تریکش  با ثبت  شــب 
برای بارسلونا تعداد گل های خود 
برای باشگاه کاتالان را به هشت 
گل رســاند. ســتاره لهستانی در 
بایرن مونیخ  از  تابستان امســال 
به بارســلونا پیوست و تا به اینجا 
بازیکن تیمش  بهترین  توانســته 
باشــد. او در لالیگا پنج گل زده و 

در لیگ قهرمانان نیز سه گل به ثمر رسانده است.
با هت تریک برای بارسلونا حالا لواندوفسکی رکوردی منحصر به فرد 
دارد که در حال حاضر دور از دسترس لیونل مسی و رونالدو به نظر می 
رسد. لواندوفسکی تنها بازیکنی است که با پیراهن سه باشگاه مختلف 
توانســته در لیگ قهرمانان در یک بازی سه گل یا بیشتر بزند. او سال 
2013 توانست در بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان چهار بار دروازه 
رئــال را باز کند. لواندوفســکی در بایرن مونیخ هــم چهار بار در لیگ 
قهرمانان هت تریک کرد و چهارشنبه شب نیز توانست اولین هت تریک 
خود برای بارســا را ثبت کند. به این ترتیب تعداد هت تریک های او در 

لیگ قهرمانان به 6 رسید.
کریســتیانو رونالدو و لیونل مسی نیز هشــت بار هت تریک کرده اند. 
رونالدو هفت بار با پیراهن رئال و یک بار با پیراهن یوونتوس توانســته 
هت تریک کند و تمام هت تریک های لیونل مســی هم با پیراهن بارسا 
بوده اســت. رونالدو فصل جاری با یونایتــد در لیگ اروپا حضور دارد و 
شانس افزایش هت تریک های خود در لیگ قهرمانان را ندارد.مشخص 
هم نیســت که او فصل بعد همچنان برای یونایتد بازی خواهد کرد یا 

خیر. 
در حال حاضر فقط رونالدو، نیمار و اولیویه ژیرو رکورد لواندوفســکی 
را تهدید می کنند. ژیرو با پیراهن چلســی و آرسنال هت تریک کرده و 
حالا برای میان می تواند هت تریک کند. نیمار هم در بارسا و پی اس 
جی هت تریک کرده و در ســال های بعد اگر راهی تیمی دیگر شــود، 

می تواند هت تریک با تیمی متفاوت را ثبت کند.

لواندوفسکی و رکوردی که 
مسی و رونالدو هم ندارند

  کیلیــان امباپه ســتاره فرانســوی 
پی اس جی، در روزهای اخیر مصاحبه ای 
اختصاصی با نیویورک تایمز انجام داد و 
در این مصاحبه پالسی مثبت برای باشگاه 
رئال مادرید ارسال کرد و گفت مادرید را 
خانه خود می داند و ممکن است پس از 
پایان قراردادش با پاری سن ژرمن راهی 
رئال شــود. روزنامه اسپانیایی مارکا که 
به رئال نزدیک اســت به خاطر ماجرای 

نزدیک شدن امباپه به رئال برای پیوستن به این باشگاه و در نهایت، تصمیم او برای 
تمدید قراردادش با پی اس جی عصبانی است. مارکا، در یادداشتی به صحبت های اخیر 
ستاره فرانسوی پرداخت و گفت هیچ کس امباپه را باور نمی کند و حرف های او برای 
رئالی ها کاما بی ارزش است. مارکا در این یادداشت نوشت:« مشکل امباپه این است 
که دیگر هیچ کس حرف هایش را باور نمی کند. قبا هم گفته بودیم که او هیچ وقت 
رئالی نبوده و بر خاف ادعاهایش نمی خواســته به رئال مادرید بپیوندد. صحبت های 
اخیر او با نیویورک تایمز بار دیگر این ادعا را تایید کرد. امباپه می گوید مسئله اش پول 
نیست چرا که به هر باشگاهی ملحق شود مقدار قابل توجهی دستمزد می گیرد.امباپه 
قبا هم در کتاب زندگی نامه اش ادعا کرده بود از بچگی رویای بازی در برنابئو را داشته 
و در این مصاحبه با نیویورک تایمز هم می گوید رئال را مثل خانه اش می داند. اما این 
حرف ها را کسی به زبان می آورد که وقتی همه قرار و مدارهایش را با رئال گذاشته بود، 
ده روز قبل از اعام رسمی، ناگهان پشت میز نشست و پای برگه تمدید قراردادش با 
پی اس جی را امضا کرد. امباپه یک روز بالاخره واقعیت را خواهد گفت تا مشخص شود 
در ذهن او واقعا چه می گذرد ولی تا آن زمان او باید رئال را فراموش کند. در والده بباس 
این روزها هیچ کس به این فوتبالیســت فرانسوی فکر نمی کند. او در حال حاضر در 
مادرید فراموش شــده و حتی بدتر، به دشمن شماره یک شهر و باشگاه تبدیل شده 
است. اکثریت قریب به اتفاق هواداران رئال درباره او چنین نظری دارند و با اینکه در 
فوتبال هیچ چیز غیرممکن نیست اما بعید است دو سال دیگر کسی خواهان این باشد 
که باشگاه پای میز مذاکره با امباپه بنشیند. امباپه بهتر است قبل از اینکه دوباره درباره 
رئال مادرید صحبت کند توجه اش را به مشــکات درون رختکن پی اس جی بدهد. 
باشگاهی که با اینکه حق دارد از دست امباپه عصبانی باشد ولی تا این لحظه چیزی 

جز احترام درباره او به زبان نیاورده است«.

امباپه دشمن شماره یک مادرید؛ 
درباره رئال صحبت نکن!

گهی آ


